Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

214.00

0.85

181.90

PET

Botella PET - TRES60

Kilos

141.60

1.00

141.60

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

22.20

1.10

24.42

Total (Bs.):   347.92
  Son: Trescientos cuarenta y siete 92/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: MARTIN RAFAEL COVARRUVIAS BARRON - NIT:3585253017

BANCO: BANCO ECONOMICO
NRO DE CTA: 1061805809
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 395